

M REVISION ApS

Naverland 1
2600 Glostrup

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M REVISION ApS
Naverland 1
2600 Glostrup

CVR-nr: 30917065
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Dragsholm Sparekasse
DK Danmark

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive regnskabs- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 98.874, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 130.871. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		497.279	498.987
Personaleomkostninger	1	-317.095	-482.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-37.550	-57.741
Resultat af ordinær primær drift		142.634	-41.363
Øvrige finansielle omkostninger		-9.260	-5.102
Ordinært resultat før skat		133.374	-46.465
Skat af årets resultat	3	-34.500	4.000
Årets resultat		98.874	-42.465
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.874	-42.465
I alt		98.874	-42.465

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		157.500	180.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		157.500	180.000
Deposita		14.751	7.644
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.751	7.644
Anlægsaktiver i alt		172.251	187.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.875	241.366
Igangværende arbejder for fremmed regning		112.000	107.500
Andre tilgodehavender		6.400	17.035
Tilgodehavender i alt		342.275	365.901
Omsætningsaktiver i alt		342.275	365.901
Aktiver i alt		514.526	553.545

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.871	-93.003
Egenkapital i alt		130.871	31.997
Hensættelse til udskudt skat		17.500	0
Hensatte forpligtelser i alt		17.500	0
Gæld til banker		143.885	103.160
Skyldig selskabsskat		9.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.270	418.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		366.155	521.548
Gældsforpligtelser i alt		366.155	521.548
Passiver i alt		514.526	553.545

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-93.003	31.997
Årets resultat	0	98.874	98.874
Egenkapital, ultimo	125.000	5.871	130.871

Direktør Michael Nielsen ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Lønninger	309.226	475
Sociale omkostninger	7.869	8
	<u>317.095</u>	<u>483</u>

Selskabet har 2 ansatte.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Inventar u/kr. 13.000	15.050	35
Goodwill	22.500	23
	<u>37.550</u>	<u>58</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Afsat eventuel skat	25.500	-4
Skat af årets indkomst	9.000	0
	<u>34.500</u>	<u>-4</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for bankengagement er der indlagt ejerpantebrev på kr. 150.000.